ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que a Câmara Municipal de Rorainópolis, com base

no princípio da transparência pública e garantindo o direito constitucional de acesso à

informação, regulamentado pelo art.37," caput" da CF e art.8°, § 1°, V da Lei Federal n°

12.527/2011, NÃO HOUVE DECRETO LEGISLATIVO NO ANO DE 2022.

Rorainópolis-RR, 20 de maio de 2025.

ADRIA 'os - • S
Presidente da Câmara Mu . .al de Rorainópolis

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com